1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR,

DE NÍVEL MÉDIO, DE NÍVEL FUNDAMENTAL E DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO
EDITAL N.º 7/2001 – TJRR, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2001

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, tendo em vista o
subitem 5.4 do Edital n.º 6/2001 – TJRR, de 21 de novembro de 2001, torna público o resultado
provisório na prova prática de digitação dos candidatos aos cargos de Digitador e de Escrivão.
1 Resultado provisório na prova prática de digitação, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição,
nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na prova prática de digitação.
1.1 DIGITADOR
60401435, Alessandro de Medeiros, 8.29 / 60400400, Alexandre Guilherme Andrade Lopes Filho, 6.98 /
40105297, Alysson Rubens Sampaio Sousa, 0.00 / 60400593, Ana Carla Vasconcelos de Souza, 6.83 /
60401665, Andson de Lima Gomes, 8.22 / 60400404, Bruno Flavio Espinosa, 5.49 / 60403016, Charlles
Fulvio Rocha Setubal, 7.43 / 60402291, Christiany Moreira Almeida, 7.93 / 60402995, Claudia Campos
Carrion, 10.00 / 60400342, Daniel Melo da Silva, 6.62 / 60400838, Diego dos Santos Ribeiro, 0.00 /
60401348, Edivan Magalhaes Wanderley, 0.00 / 60402692, Ellen Terezinha Rodrigues Cavalcante, 6.57 /
40110671, Fabio Ricardo Verissimo de Carvalho, 5.96 / 60400111, Fabio Sabini, 6.05 / 60401537,
Francisco Pereira Gomes de Oliveira, 5.94 / 60400719, Gian Pablo da Silva Guerra, 5.17 / 40105650,
Gino Sergio de Sousa Falcao, 6.93 / 60400764, Havana Maduro Viana, 6.20 / 40106517, Herbert Santos
da Silva, 5.22 / 60402177, Ivair Blank, 5.24 / 40102572, Ivoneth dos Santos Goncalves, 0.00 / 60402577,
Jhonson Reginaldo Silva Santos, 6.77 / 60401072, Joao Swamy Miranda da Silva, 6.34 / 60401121, Jose
Ricardo Neto, 6.91 / 60401704, Luciano Janio Campos de Azevedo, 6.25 / 40103359, Lucivaldo Freire da
Silva, 8.38 / 40107210, Marcelo Cruz de Oliveira, 5.14 / 40102920, Marcos Andre de Souza Prill, 5.39 /
60402970, Marcos Andre Fernandes Sposito, 7.54 / 40103649, Milton Paiva de Oliveira Junior, 6.56 /
60402892, Osvaldo de Assis Teixeira Filho, 5.91 / 40105729, Paula Tamara Magalhaes Mourao, 5.61 /
40103275, Pericles Dias de Araujo, 7.03 / 40105065, Rafael Oliveira Lopes, 6.60 / 40100982, Ronaldo
Correia da Silva, 7.79 / 40101756, Roosevelt Goncalves Oliveira, 6.71 / 60401552, Samantha Xena da
Costa Nunes, 0.00 / 60401910, Targino Carvalho Peixoto, 8.57 / 40108038, Victor Brunno Marcelino do
N Fernandes, 9.13 / 40106732, Werner Alecxander de Oliveira K de T e Praetorius, 5.59.
1.2 ESCRIVÃO
60401195, Ademir Teles Menezes, 10.00 / 60401518, Alexandre Martins Ferreira, 6.34 / 20100124,
Carlos Henrique Tavares, 6.37 / 60402272, Celso Dias Menezes, 5.27 / 20100002, Danielle Cunha
Queiroz, 7.33 / 20100042, Emira Latife Lago Salomao, 0.00 / 20100006, Erich Victor Aquino Costa, 7.71
/ 60400048, Geane Meire Araujo de Queiroz Rocha, 8.25 / 60402224, Hudson Luis Viana Bezerra, 7.59 /
60400169, Izabel Cristina da Silva Anjos, 7.37 / 60403010, Leticia Brito Castanheira, 7.00 / 20100129,
Marcelle Cristine de Figueredo Arruda, 6.12 / 20100025, Maria de Lourdes Duarte Fernandes, 5.73 /
60400911, Michelle Miranda de Albuquerque Avelino, 7.25.
2 DOS RECURSOS
2.1 O candidato poderá interpor recurso contra o resultado provisório na prova prática de digitação bem
como entregar os recursos nos dias 6 e 7 de dezembro de 2001, no horário das 9 horas às 16 horas,
ininterrupto, no seguinte endereço: Fundação de Educação, Ciência e Cultura de Roraima (FECEC) –
Avenida Ville Roy, n.º 292–E, 1.º piso, sala 103, Centro, Boa Vista, Roraima/RR.
2.2 O recurso deverá ser obrigatoriamente datilografado ou digitado em formulário próprio, conforme
definido no Edital n.º 1/2001 – TJRR, de 1.º de agosto de 2001, publicado no Diário do Poder Judiciário
do Estado de Roraima de 2 de agosto de 2001, conter a identificação do candidato somente na capa e ser
entregue em três vias (original e duas cópias).
2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente e/ou com
formato diferente do exigido será indeferido.

 2

2.4 Não será aceito recurso via postal, via fax, via Internet e/ou via correio eletrônico e/ou em desacordo
com o Edital n.º 1/2001 – TJRR, de 1.º de agosto de 2001, publicado no Diário do Poder Judiciário do
Estado de Roraima de 2 de agosto de 2001, e com este edital.
3 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
3.1 O resultado final na prova prática de digitação e o resultado final no concurso dos candidatos aos
cargos de Digitador e de Escrivão serão publicados no Diário do Poder Judiciário do Estado de Roraima,
afixados nos quadros de avisos do CESPE, Campus Universitário Darcy Ribeiro, Instituto Central de
Ciências (ICC), ala norte, subsolo, Asa Norte, Brasília/DF, e divulgados na Internet, no endereço
eletrônico http://www.cespe.unb.br, na data provável de 20 de dezembro de 2001.

LUPECINO SÁ NOGUEIRA
Desembargador-Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Roraima